
 
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
От 27.07.2023                   № 752 

г. Нововоронеж 

 
О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город 

Нововоронеж № 101 от 05.02.2014  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст.ст. 3, 43, 46 Устава 

городского округа город Нововоронеж, на основании распоряжения «О временном 

исполнении обязанностей» №159-л от 16.06.2023, в целях урегулирования 

отношений, направленных на обеспечение муниципальных нужд в целях 

повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, 

работ, услуг, обеспечения гласности и прозрачности осуществления таких закупок, 

предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере таких закупок, 

администрация городского округа город Нововоронеж 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации городского округа город 

Нововоронеж от 05.02.2014 № 101 «Об утверждении состава комиссии по 

осуществлению закупок» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:  

«1 .  Создать комиссию по осуществлению закупок администрации 

городского округа город Нововоронеж для заключения контрактов на поставку 

товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд городского округа город  

Нововоронеж (далее по тексту – комиссия) путем проведения конкурсов, 

аукционов, запросов котировок в электронной форме и утвердить ее в следующем 

составе: 

1.1. Севастьянова Елена Леонидовна, заместитель главы администрации 

городского округа город Нововоронеж, – председатель комиссии;  

1.2. Агупова Ольга Алексеевна, начальник отдела муниципальных закупок и 

договорной деятельности, – заместитель председателя комиссии; 

1.3. Силин Михаил Васильевич, начальник отдела жилищно-коммунального 

хозяйства, благоустройства, содержания территорий и автодорог, – член комиссии; 

1.4. Косякова Оксанна Сергеевна, экономист 1 категории отдела 

муниципальных закупок и договорной деятельности, – секретарь комиссии; 



1.5. Яценко Мария Васильевна, инженер 1 категории отдела жилищно-

коммунального хозяйства, благоустройства, содержания территорий и автодорог, – 

член комиссии; 

1.6. Авдеева Светлана Викторовна, экономист 1 категории отдела жилищно-

коммунального хозяйства, благоустройства, содержания территорий и автодорог, – 

член комиссии.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник органов 

местного самоуправления городского округа город Нововоронеж» и на 

официальном сайте https://novovoronezh-20.gosweb.gosuslugi.ru/. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. главы администрации                               Р.В.Ефименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://novovoronezh-20.gosweb.gosuslugi.ru/

